
UCHWAŁA NR XXXVI/302/2024 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 233), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Broku za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, 
lub ćwiczeniach, w wysokości: 
1) za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w działaniach lub akcjach ratowniczych - 

30,00 zł (słownie złotych: trzydzieści); 
2) za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym 

23,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia trzy). 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/189/2022 z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej 
uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 
ćwiczeniach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3500). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E8DF00-BF75-4DFB-85DD-00157F284C60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/302/2024 RADY GMINY W BROKU  z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


